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
теперь, когда к уборке приступили живущие в нашем городе женщины, ситуация поменя-
лась к лучшему. Всё-таки хозяйский подход очень важен! Первым делом женщины поин-
тересовались, что за жуткий запах стоит в подъезде. Пришлось им рассказать о периоди-
чески возникающей проблеме с сырым подвалом, из которого тянет удушающими миаз-
мами. Тем не менее, грязь была вымыта ловкими и быстрыми сотрудниками ЖКХ. 

Спасибо им от всех нас! 
Е. Жаркова. 

3-30-87 

100 гр за 110 руб.
150 гр за 80 руб.*

КАРТОФЕЛЬ  
ФРИ 

А К Ц И Я!
БЕРИ  БОЛЬШЕ,  

ПЛАТИ  МЕНЬШЕ!
 

Справки по тел. 3-30-87.

С 26 по 30 октября 
 

Только 
бизнес- 

ланч

УКРАИНСКАЯ
 КУХНЯ

С 24 по 29 октября

24 октября: Александр, Анато-
лий, Антон, Зинаида, Лев, Макар,  
Филипп.

25 октября: Александр, Денис, 
Иван, Макар, Николай, Тарас.  

26  октября:   Антон,    Злата,   
Никита,  Николай,  Трофим.

27 октября: Михаил, Николай,  
Пётр, Святослав.

28 октября: Дмитрий, Денис, 
Ефим, Иван, Семён.

29 октября: Алексей, Георгий, 
Евгений, Иван, Леонтий. 

30 октября: Александр, Анато-
лий, Андрей, Антон.

31 октября: Андрей, Елизаве-
та, Николай, Сергей, Семён, Фё-
дор, Юлиан.

  КАЛЕНДАРЬ   ПРАЗДНИКОВКАК   НА   НАШИ  
ИМЕНИНЫ

Межквартальная полоса, ТЦ «Юпитер», 2 этаж.

Большое  поступление  

НАСТЕННЫХ   ЧАСОВ 
по  доступным  ценам! Пр-во Россия.

ЧАСОВАЯ   ЛАВКА

Также 
в продаже:

ПОДАРОЧНЫЕ  
варианты.

23 октября 

-Международный 
день тёщи. 

-День рекламщика. 

24 октября 

-Международный день 
школьных библиотек. 

-День Организации 
Объединенных Наций. 
-День подразделений 

специального назначения

25 октября 
 

-День автомобилиста. 
-День таможенника. 
-День кабельщика.

28 октября

- Международный день 
анимации. 

-День создания 
армейской авиации.

29 октября 

 День работников службы 
вневедомственной 

охраны МВД.

30 октября 

-День основания ВМФ. 
-День 

инженера-механика.

31 октября 
 

-День гимнастики. 
-Всемирный день 

городов. 

20  ОКТЯБРЯ  ОТМЕТИЛА  ЮБИЛЕЙ

Ольга  Валентиновна  Назарова!
                             ЕЁ  ПОЗДРАВЛЯЮТ  ДЕТИ 

ГРУППЫ  «КОРАБЛИК» 
Д/САДА № 5 И ИХ РОДИТЕЛИ:

              Сегодня день рожденья,
              И Вас мы поздравляем!
              От взрослых и детишек,
              Здоровья Вам желаем!

              Терпения, усердия,
              От всех детей — любви.

              Пусть будут 
интересными,

              Насыщенными дни!
              Удача улыбается,

              И все всегда сбывается!

22  ОКТЯБРЯ  ОТМЕТИЛ  СВОЙ  ЮБИЛЕЙ

Игорь  Александрович  Борисов.
Сегодня, в день рожденья,
В свой славный юбилей
Примите поздравленья
От всех коллег-друзей!
Двенадцать раз уже по пять!
Как всем нам хочется обнять,
Поздравить с днём рождения
И пожелать терпения!
В нелёгкой жизни свой закон:
Кто терпелив – не побеждён!
Вы - оптимист, и жизнью всей
Вы доказали это всем!

КОЛЛЕГИ  ИЗ  СТОМАТОЛОГИЧЕСКОГО  ОТДЕЛЕНИЯ.
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РЕКЛАМА, ОБЪЯВЛЕНИЯ

Сайт  www. expert-raduga.ru

АГЕНТСТВО 
НЕДВИЖИМОСТИ

•Купля-продажа.
Обмен,
приватизация, 
материнский
капитал.

•Полное сопровождение 
операций с недвижимостью 
от подбора вариантов 
до регистрации сделки.

8-903-645-02-89.

Для продавцов УСЛУГИ  БЕСПЛАТНЫЕ

Тел. 3-29-29, 8-903-831-08-33,

ВЫКУП  КВАРТИР  В  ДЕНЬ  ОБРАЩЕНИЯ.

НЕДВИЖИМОСТЬ

ПРОДАЮ:

БЛОКИ в общежитии, д.№6, №8 на 2, 3 и 8 
эт., не угл., S=39 кв.м, лоджия 6 кв.м. Недо-
рого. Возможен обмен на маленький блок или 
комнату. Тел. 8-903-645-02-89.

БЛОКИ в кирп. домах №4, №6, №8 9 квар-
тала, S=31-38 кв.м, с ремонтом и без, возмо-
жен обмен на 1-2-комнатные кв-ры; 1-КОМ-
НАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 5-эт. пан. домах, S=31 
кв.м. От 770 тыс. руб. Тел. 8-905-619-12-12.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 
3/5 дома №11, этаж, S=31,4 кв.м, чистая про-
дажа. Тел. 8-903-833-01-94.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 кварта-
ле: д.№12А на 3 этаже; д.№24 на 2 эт., не угл., 
S=31/15/7,5 кв.м, балкон застекл., с ремонтом 
и без ремонта. От 800 тыс. руб. Тел. 8-903-
645-02-89.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 
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